
Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Bezirk Nordbaden

Landesliga "Oberrhein" (5-8)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 BV Rastatt II 12 10 2 0 22:2 74:22 159:62
2 PS Karlsruhe 12 10 0 2 20:4 64:32 142:82
3 SSV Waghäusel II 12 6 2 4 14:10 58:38 129:92
4 TV Helmsheim 12 4 3 5 11:13 43:53 105:119
5 BSpfr. Neusatz III 12 4 2 6 10:14 42:54 98:120
6 TuS Bietigheim 12 4 2 6 10:14 41:55 99:124
7 BSV Eggenstein-Leopoldshafen IV 12 3 1 8 7:17 37:59 89:131
8 PS Karlsruhe II 12 1 0 11 2:22 25:71 62:153

Bemerkungen
Nach einstimmigem Beschluss des SpA und in Abstimmung mit
dem Präsidium des BWBV wird die Saison 2019/2020 mit Wirkung
zum 15.03.2020 aufgrund der Corona-Pandemie abgebrochen.
Auf-/Absteiger ergeben sich auf Basis der bestätigten Tabelle nach
SpT 7.

Spielleiter-Kontaktadresse
Roelse, Michel, Kanonierstr. 24, 76185 Karlsruhe, Tel.: 0721 -
6184737, michel.roelse@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.10.2019 15:00 h 76437-1

15:01 v
15:15 v 76467-1

BV Rastatt II
BSV Eggenste…ldshafen IV
TuS Bietigheim

BSpfr. Neusatz III
SSV Waghäusel II
TV Helmsheim

7:1
2:6
6:2

Mi. 06.11.2019 19:45 v PS Karlsruhe PS Karlsruhe II 6:2
Sa. 09.11.2019 15:00

15:00 76437-1
15:00 76332-1
15:05 v
18:30 v
19:00
19:00 76437-1
19:00 76332-1

SSV Waghäusel II
BV Rastatt II
BSpfr. Neusatz III
BSV Eggenste…ldshafen IV
BSV Eggenste…ldshafen IV
SSV Waghäusel II
BV Rastatt II
BSpfr. Neusatz III

PS Karlsruhe II
TuS Bietigheim
TV Helmsheim
PS Karlsruhe
PS Karlsruhe II
PS Karlsruhe
TV Helmsheim
TuS Bietigheim

6:2
5:3
4:4
3:5
7:1
3:5
7:1
3:5

Sa. 23.11.2019 15:00 76467-1
15:00 (H)
15:15 v
15:15 v
18:40 v
19:00
19:30 v 76467-1
19:30 v (H)

TuS Bietigheim
TV Helmsheim
PS Karlsruhe
PS Karlsruhe II
PS Karlsruhe II
PS Karlsruhe
TuS Bietigheim
TV Helmsheim

BSV Eggenste…ldshafen IV
SSV Waghäusel II
BV Rastatt II
BSpfr. Neusatz III
BV Rastatt II
BSpfr. Neusatz III
SSV Waghäusel II
BSV Eggenste…ldshafen IV

3:5
4:4
2:6
3:5
0:8
6:2
1:7
6:2

Sa. 14.12.2019 15:00 76437-1
15:00 76332-1
15:00
15:00
17:50 v
17:50 v
18:30 v 76332-1
19:00 76437-1

BV Rastatt II
BSpfr. Neusatz III
PS Karlsruhe
PS Karlsruhe II
PS Karlsruhe
PS Karlsruhe II
BSpfr. Neusatz III
BV Rastatt II

BSV Eggenste…ldshafen IV
SSV Waghäusel II
TuS Bietigheim
TV Helmsheim
TV Helmsheim
TuS Bietigheim
BSV Eggenste…ldshafen IV
SSV Waghäusel II

8:0
4:4
8:0
3:5
7:1
3:5
5:3
5:3

Sa. 25.01.2020 14:00 v 76332-1
15:00 (H)
15:30 v

BSpfr. Neusatz III
TV Helmsheim
SSV Waghäusel II

BV Rastatt II
TuS Bietigheim
BSV Eggenste…ldshafen IV

0:8
6:2
3:5

Mi. 12.02.2020 20:00 v PS Karlsruhe II PS Karlsruhe 2:6
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Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Bezirk Nordbaden

Landesliga "Oberrhein" (5-8)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.02.2020 15:00 (H)

15:00
15:00
15:15 v 76467-1
18:00 v
18:45 v
19:00 76467-1
19:00 (H)

TV Helmsheim
PS Karlsruhe
PS Karlsruhe II
TuS Bietigheim
PS Karlsruhe II
PS Karlsruhe
TuS Bietigheim
TV Helmsheim

BV Rastatt II
SSV Waghäusel II
BSV Eggenste…ldshafen IV
BSpfr. Neusatz III
SSV Waghäusel II
BSV Eggenste…ldshafen IV
BV Rastatt II
BSpfr. Neusatz III

4:4
5:3
6:2
5:3
1:7
6:2
4:4
3:5

Sa. 07.03.2020 15:00
15:00 76437-1
15:00 76332-1
15:10 v
18:00 v 76332-1
18:45 v
18:50 v
19:00 76437-1

BSV Eggenste…ldshafen IV
BV Rastatt II
BSpfr. Neusatz III
SSV Waghäusel II
BSpfr. Neusatz III
BSV Eggenste…ldshafen IV
SSV Waghäusel II
BV Rastatt II

TV Helmsheim
PS Karlsruhe II
PS Karlsruhe
TuS Bietigheim
PS Karlsruhe II
TuS Bietigheim
TV Helmsheim
PS Karlsruhe

2:6
7:1
3:5
5:3
7:1
4:4
7:1
5:3

Sa. 04.04.2020 15:00
15:00
15:00 76467-1
15:00 (H)
19:00
19:00
19:00 76467-1
19:00 (H)

BSV Eggenste…ldshafen IV
SSV Waghäusel II
TuS Bietigheim
TV Helmsheim
BSV Eggenste…ldshafen IV
SSV Waghäusel II
TuS Bietigheim
TV Helmsheim

BSpfr. Neusatz III
BV Rastatt II
PS Karlsruhe II
PS Karlsruhe
BV Rastatt II
BSpfr. Neusatz III
PS Karlsruhe
PS Karlsruhe II

 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

(H) Stirumschule Sporthalle
Schwimmbadstr. 2a, 76646 Bruchsal

76332-1 Dobeltal-Sporthalle
Im Dobeltal, 76332 Bad Herrenalb

76437-1 Ludwig-Wilhelm Gymnasium
Lyzeumstr. 11 (Zufahrt über Engelstr.), 76437 Rastatt

76467-1 Mehrzweckhalle
Schulstr. 10, 76467 Bietigheim
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