

Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Bezirk Nordbaden

Landesliga "Oberrhein" (5-8)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
▲ 1	BV Rastatt II	12	10	2	0	22:2	74:22	159:62
2	PS Karlsruhe	12	10	0	2	20:4	64:32	142:82
▼ 3	SSV Waghäusel II	12	6	2	4	14:10	58:38	129:92
4	TV Helmsheim	12	4	3	5	11:13	43:53	105:119
5	BSpfr. Neusatz III	12	4	2	6	10:14	42:54	98:120
6	TuS Bietigheim	12	4	2	6	10:14	41:55	99:124
7	BSV Eggenstein-Leopoldshafen IV	12	3	1	8	7:17	37:59	89:131
8	PS Karlsruhe II	12	1	0	11	2:22	25:71	62:153

Bemerkungen

Nach einstimmigem Beschluss des SpA und in Abstimmung mit dem Präsidium des BWBV wird die Saison 2019/2020 mit Wirkung zum 15.03.2020 aufgrund der Corona-Pandemie abgebrochen.

Auf-/Absteiger ergeben sich auf Basis der bestätigten Tabelle nach SpT 7.

Spieleleiter-Kontaktadresse

Roelse, Michel, Kanonierstr. 24, 76185 Karlsruhe, Tel.: 0721 - 6184737, michel.roelse@web.de



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 19.10.2019 15:00 h 76437-1	BV Rastatt II	BSpfr. Neusatz III	7:1
15:01 v	BSV Eggenste...ldshafen IV	SSV Waghäusel II	2:6
15:15 v 76467-1	TuS Bietigheim	TV Helmsheim	6:2
Mi. 06.11.2019 19:45 v	PS Karlsruhe	PS Karlsruhe II	6:2
Sa. 09.11.2019 15:00	SSV Waghäusel II	PS Karlsruhe II	6:2
15:00 76437-1	BV Rastatt II	TuS Bietigheim	5:3
15:00 76332-1	BSpfr. Neusatz III	TV Helmsheim	4:4
15:05 v	BSV Eggenste...ldshafen IV	PS Karlsruhe	3:5
18:30 v	BSV Eggenste...ldshafen IV	PS Karlsruhe II	7:1
19:00	SSV Waghäusel II	PS Karlsruhe	3:5
19:00 76437-1	BV Rastatt II	TV Helmsheim	7:1
19:00 76332-1	BSpfr. Neusatz III	TuS Bietigheim	3:5
Sa. 23.11.2019 15:00 76467-1	TuS Bietigheim	BSV Eggenste...ldshafen IV	3:5
15:00 (H)	TV Helmsheim	SSV Waghäusel II	4:4
15:15 v	PS Karlsruhe	BV Rastatt II	2:6
15:15 v	PS Karlsruhe II	BSpfr. Neusatz III	3:5
18:40 v	PS Karlsruhe II	BV Rastatt II	0:8
19:00	PS Karlsruhe	BSpfr. Neusatz III	6:2
19:30 v 76467-1	TuS Bietigheim	SSV Waghäusel II	1:7
19:30 v (H)	TV Helmsheim	BSV Eggenste...ldshafen IV	6:2
Sa. 14.12.2019 15:00 76437-1	BV Rastatt II	BSV Eggenste...ldshafen IV	8:0
15:00 76332-1	BSpfr. Neusatz III	SSV Waghäusel II	4:4
15:00	PS Karlsruhe	TuS Bietigheim	8:0
15:00	PS Karlsruhe II	TV Helmsheim	3:5
17:50 v	PS Karlsruhe	TV Helmsheim	7:1
17:50 v	PS Karlsruhe II	TuS Bietigheim	3:5
18:30 v 76332-1	BSpfr. Neusatz III	BSV Eggenste...ldshafen IV	5:3
19:00 76437-1	BV Rastatt II	SSV Waghäusel II	5:3
Sa. 25.01.2020 14:00 v 76332-1	BSpfr. Neusatz III	BV Rastatt II	0:8
15:00 (H)	TV Helmsheim	TuS Bietigheim	6:2
15:30 v	SSV Waghäusel II	BSV Eggenste...ldshafen IV	3:5
Mi. 12.02.2020 20:00 v	PS Karlsruhe II	PS Karlsruhe	2:6

Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Bezirk Nordbaden

Landesliga "Oberrhein" (5-8)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 15.02.2020 15:00 (H)	TV Helmsheim	BV Rastatt II	4:4
15:00	PS Karlsruhe	SSV Waghäusel II	5:3
15:00	PS Karlsruhe II	BSV Eggenste...ldshafen IV	6:2
15:15 v 76467-1	TuS Bietigheim	BSpfr. Neusatz III	5:3
18:00 v	PS Karlsruhe II	SSV Waghäusel II	1:7
18:45 v	PS Karlsruhe	BSV Eggenste...ldshafen IV	6:2
19:00 76467-1	TuS Bietigheim	BV Rastatt II	4:4
19:00 (H)	TV Helmsheim	BSpfr. Neusatz III	3:5
Sa. 07.03.2020 15:00	BSV Eggenste...ldshafen IV	TV Helmsheim	2:6
15:00 76437-1	BV Rastatt II	PS Karlsruhe II	7:1
15:00 76332-1	BSpfr. Neusatz III	PS Karlsruhe	3:5
15:10 v	SSV Waghäusel II	TuS Bietigheim	5:3
18:00 v 76332-1	BSpfr. Neusatz III	PS Karlsruhe II	7:1
18:45 v	BSV Eggenste...ldshafen IV	TuS Bietigheim	4:4
18:50 v	SSV Waghäusel II	TV Helmsheim	7:1
19:00 76437-1	BV Rastatt II	PS Karlsruhe	5:3
Sa. 04.04.2020 15:00	BSV Eggenste...ldshafen IV	BSpfr. Neusatz III	
15:00	SSV Waghäusel II	BV Rastatt II	
15:00 76467-1	TuS Bietigheim	PS Karlsruhe II	
15:00 (H)	TV Helmsheim	PS Karlsruhe	
19:00	BSV Eggenste...ldshafen IV	BV Rastatt II	
19:00	SSV Waghäusel II	BSpfr. Neusatz III	
19:00 76467-1	TuS Bietigheim	PS Karlsruhe	
19:00 (H)	TV Helmsheim	PS Karlsruhe II	

Hallenverzeichnis

(H) Stirumschule Sporthalle
Schwimmbadstr. 2a, 76646 Bruchsal

76332-1 Dobeltal-Sporthalle
Im Dobeltal, 76332 Bad Herrenalb

76437-1 Ludwig-Wilhelm Gymnasium
Lyzeumstr. 11 (Zufahrt über Engelstr.), 76437 Rastatt

76467-1 Mehrzweckhalle
Schulstr. 10, 76467 Bietigheim